
تمدید مجوز ساخت فرودگاه بین الملل چابهار در حال پییری است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار مرتض بان روزچهارشنبه در گفت وگو با خبرنار ایرنا اظهار داشت:

چابهار در خارج از محدوده منطقه آزاد چابهار حدودا 2 سال قبل صادر شده و مدت مجوز آن ی مجوز ساخت فرودگاه بین الملل

ساله بوده است.

وی بیان کرد: عدم پییری و انجام امور آن موجب لغو مجوز نشده بله برای سال بعد تمدید نشده است که معنایش این است که دیر

مجوزی ندارد و باید پییر تمدید آن بود.

وی افزود: وزارت راه وشهرسازی پییر ساخت فرودگاه بین الملل چابهار است و باید اقدامات لازم را برای تمدید مجوز انجام دهد و

در این زمینه دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد نیز آنان را همراه خواهد کرد.

مشاور رئیس جمهوری گفت: چابهار با توجه به موقعیت راهبردی و استراتژی و حضور صدها سرمایه گذار داخل و خارج نیازمند

فرودگاه بین الملل با امانات و تجهیزات روز است.

بان ادامه داد: سازمان منطقه آزاد چابهار تا قبل از ساخت فرودگاه جدید، در سالهای اخیر کم و مساعدت های زیادی برای توسعه

فرودگاه کنارک انجام داده است.

وی تصری کرد: این برنامه لازم برای توسعه فرودگاه کنارک و ارایه خدمات مطلوب به مسافران، سرمایه گذاران و گردشران وجود

دارد و بزودی شاهد خدمات بهتری برای استقبال از میهمانان ورودی به فرودگاه کنارک خواهیم بود.

وی توسعه حمل و نقل ریل، جاده ای و دریای را مورد تاکید قرار داد و افزود: با افزایش ظرفیت تخلیه وبارگیری بندر شهیدبهشت و

الحاق آن به منطقه آزاد چابهار سبب شده تا برنامه ریزی بیشتری برای حمل ونقل انجام دهیم.

دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: تمام طرح های تولیدی و اقتصادی منطقه آزاد چابهار برای توسعه و اشتغال نیروهای

بوم و جوام محل اجرا شده و استخدام و بارگیری نیروهای بوم اولویت نخست است.

بان واگذاری زمین برای ساخت بیمارستان 540 تختخواب چابهار را نمونه ای از توجه منطقه آزاد به مناطق همجوار دانست و

افزود: علاوه بر این در حوزه بهداشت ودرمان و توسعه تخت های آی س یو بیمارستان امام عل(ع) هزینه های زیادی صورت گرفته

است.

وی گفت: مقام معظم رهبری و مسئولان ارشد کشوری ناه ویژه و مثبت به توسعه سواحل مران دارند و در این راستا پس از تمیل

طرح های نیمه تمام راه آهن، پتروشیم وفولاد و آماده سازی زیرساخت ها مشلات نظیر حاشیه نشین، ب آب و کمبود امانات

بهداشت و آموزش را مرتف م کند.

وی برقراری پروازهای چابهار به کراچ، کابل و دب را بست به تلاش شرکت های هواپیمای دانست و افزود: ما آماده حمایت های

لازم هستیم تا بخش از مشلات تردد تجار و سرمایه گذاران مرتف شود.

مشاور رئیس جمهوری گفت: منطقه آزاد چابهار از هی کوشش برای کم به ساخت فضاهای آموزش، امانات بهداشت و درمان و

کم به امور عام المنفعه دری نم کند و همیشه پیشاه بوده است.

به گزارش ایرنا مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورای عال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عصر دیروز سه شنبه وارد چابهار شد و مورد

استقبال مسئولان محل و قشرهای مختلف مردم قرار گرفت.

بان در این سفر 2 روزه علاوه بر افتتاح و کلن زن برخ طرح های بزرگ مل، در نشست های تخصص با فعالان اقتصادی و

مدیران سازمان منطقه آزاد چابهار آخرین مشلات و مسائل این منطقه را مورد بررس قرار م دهد.

منطقه آزاد چابهار با گستره 14 هزار هتار از سال 1373 با مصوبه مجلس شورای اسلام راه اندازی شده است.

شهرستان 283 هزار نفری چابهار در کرانه دریای عمان(مران) به عنوان تنها بندر اقیانوس ایران و سرزمین موج و مرجان در قلب

مُّرانِ بلوچستان و در فاصله 645 کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان واق شده است.




